

تاریخ
۲۵
دی
۱۳۹۹
پنجشنبه

طالع روزنامه

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: از فرصت دهه فجر برای ایجاد وحدت و انسجام در جامعه استفاده کنیم



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: باید از فرصت‌ها و مناسبت‌هایی همچون دهه مبارک فجر نهایت استفاده را در زمینه ایجاد وحدت، انسجام و همدلی در جامعه بیریم و اجازه ندهیم که برخی رفتارها به اتحاد و همدلی مردم خدشه وارد کند.

برنامه‌ها در همه شهرستان‌های استان و با محوریت امیدآفرینی و ایجاد نشاط دنبال شود. او گفت: باید از مناسباتی همچون دهه مبارک فجر نهایت استفاده را در زمینه ایجاد وحدت، انسجام و همدلی در جامعه بیریم و اجازه ندهیم که برخی رفتارها به اتحاد و همدلی مردم خدشه وارد کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، احمد احمدی زاده در نشست ستاد بزرگداشت چهل و دومین سالگرد و در مرد در دستور کار دارد. فرصت مناسبی برای بیان دستاوردها و موفقیت‌های نظام اسلامی دانست و گفت: دشمن برنامه وسیع و عملیات سنگینی در حوزه ایجاد ناامیدی و یاس در مردم در دستور کار دارد. احمدی زاده بیان کرد: از هفته سال گذشته تا هفته دولت امسال، ۲۵ هزار میلیارد تومان پروژه در بدترین شرایط و فشارهای ناشی از تحریم و محدودیت‌های مالی و اعتباری که دولت با آن مواجه بوده در فارس افتتاح شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: این تعداد پروژه به جز ۱۸ هزار میلیارد تومانی است که در حوزه کارخانه آلومینیوم جنوب در شهرستان لامرد هزینه شده و موجب شد که برای نخستین بار صادرات آلومینیوم از کشور انجام شود.احمدی زاده ادامه داد: در حوزه تحلیل و تبیین انقلاب می‌توان در دهه فجر در قالب میزگردهای تلویزیونی، مباحث بسیاری را مطرح کرد که از جمله بحث گفت و گوی بین نسلی است که در انتقال مفاهیم انقلاب اسلامی به ویژه به نسل جوان می‌تواند بسیار مؤثر باشد.وی همچنین بر لزوم برگزاری برنامه‌های دهه فجر با محوریت مردمی بودن آنها تأکید کرد و بیان کرد: از آنجا که در سال‌های پیشین شاهد بودیم که اکثر برنامه‌ها بهره‌برداران برگزار می‌شد، در دهه فجر اسمال تأکید بر این است که این

همزمان با بهره‌برداری از پایگاه اطلاع‌رسانی

و سامانه ثبت‌نام؛

دبیر خانه مجازی اولین جشنواره کتاب‌خوان و رسانه آغاز به کار کرد

دبیرخانه مجازی اولین جشنواره «کتاب‌خوان و رسانه» با هدف دریافت آثار منتشر شده خبرنگاران و اصحاب رسانه همزمان با بهره‌برداری از پایگاه اطلاع‌رسانی و سامانه ثبت‌نام آغاز به کار کرد. این جشنواره آغاز به کار کرد. بر این اساس خبرنگاران و اصحاب رسانه می‌توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی این جشنواره به نشانی (festivalpl.ir) و ثبت‌نام، آثار خود را به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند. اولین جشنواره «کتاب‌خوان و رسانه» با هدف زنده نگه داشتن فضای کتابخانه و کتابخوانی با استفاده از ظرفیت فضای مجازی و اهمیت نقش مطالعه، تقویت ارتباط رسانه‌ها با کارکنان نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، مدیران کشوری و استانی و اعضای کتابخانه‌های عمومی، مسئولیت‌پذیری

همزمان با فرا رسیدن دهه دوم فاطمیه، برنامه‌های سوگواری در آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) شامل عزاداری، مرثیه خوانی و سخنرانی‌های مذهبی، آغاز شد. به گزارش ایستا، برنامه‌های سوگواری دهه دوم فاطمیه، در حرم مطهر حضرت احمدبن موسی(ع)، از عصر چهارشنبه ۲۴ دی ماه آغاز شد و تا روز ۲۸ دیماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایستا به نقل از روابط عمومی آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) برنامه‌های سوگواری دهه دوم فاطمیه به واسطه چهلمین روز شهادت سردار استوار، با برنامه گرامیادشت این شهید همراه خواهد بود.

برنامه‌های عزاداری و سوگواری دهه دوم فاطمیه، با حضور زائران و مجاوران حرم مطهر در شیراز و با برپایی مراسم‌های سخنرانی مذهبی، مرثیه‌خوانی و عزاداری و با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی ویژه ایام شیوع کرونا، برگزار می‌شود.

مدیرکل زندان‌های فارس با حضور معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان‌های فارس، مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز و مددکار انجمن با حضور در منزل زندانیان بی‌بضاعت با خانواده‌های آنان ملاقات و مشکلات آنان را بررسی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس ابراهیمی در بازدید از منزل خانواده‌های بی‌بضاعت زندانیان، ضمن اعطاء بسته معیشتی، یک دستگاه بخاری، آبگرمکن و وسایل منزل، دستور پیگیری نواقص موجود در منزل این زندانیان را صادر و مقرر گردید پرونده قضایی زندانیان نیز بررسی شود.

مدیرکل زندان‌های فارس گفت: رسیدگی به امور خانواده‌های زندانیان نیازمند در این شرایط سخت و حمایت از آنان کاری بسیار ارزشمند است و امیدواریم با همدلی و همت مضاعف خیرین برای خدمت‌رسانی هرچه بیشتر به این خانواده‌های آسیب‌دیده اجتماع بتوانیم گام‌های اساسی برداریم.

ابراهیمی افزود: در راستای اجرای پوشش همدلی و مواسات از ابتدای

شهردار شیراز عنوان کرد؛

اتصال صدرا به شیراز مشکلات بسیاری دارد

شهردار شیراز: درحال حاضر فشار برای اتصال صدرا به شیراز وجود دارد اما صدرا مشکلات بسیاری دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز در راستای شنیدن مشکلات و خواسته‌های شهروندان ساکن شهرک آراین در منطقه ده شیراز و پیگیری امور مرتبط با مدیریت شهری، شهردار شیراز به همراه ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه ۱۰ و شهردار این منطقه از شهرک آراین بازدید کردند و در مسجد امام هادی (ع) با شهروندان به گفتگو نشستند.

در ابتدای این بازدید مردمی نماینده ساکنین شهرک آراین خواسته‌ها و مشکلات شهروندان این شهرک را تشریح کرد و گفت: اختصاص وسیله حمل و نقل عمومی برای تردد درون و بیرون شهرک و گسترش محدوده دوچرخه‌های اشتراکی نیز تا درون شهرک ازجمله درخواست‌های مردم این منطقه بود.

وی با اشاره به خواسته شهروندان به ویژه زنان و کودکان شهرک مینی بر ایجاد بوستان خواد و بانوان افزود: توسعه فضاهای خدماتی همچون بوستان، فرهنگسرا، کتابخانه و … توسعه فضای سبز و ایجاد پارک و حاشیه‌ای در اطراف بزرگراه محلاتی از جمله خواسته‌های مردم است تا بتوانند در فضایی ایمن و زیبا به ورزش و گذران اوقات فراغت بپردازند. نماینده ساکنین شهرک آراین با اشاره به گذر نهر اعظم گفت: تقاضا برای ساماندهی گذر نهر اعظم داریم همچنین اطراف پل شهید زبانی نیز نیاز به بهسازی و توجه ویژه دارد.

وی خواستار تعریض پیاده‌روی شهرک آراین، فضای سبز باغچه‌ها و چرآغ‌های آن شد تا افراد پیاده از امنیتی بیشتری برای تردد در شهرک برخوردار باشند. همچنین اهالی شهرک آراین خواستار مانگداری معابر و نصب تابلوهای راهنمای مسیر، جمع‌آوری سگ‌های ولگرد، رفع ضعف آنتن دکل‌های موبایل، مشکلات سند املاک، توسعه شبکه فاضلاب داشتند. شهردار شیراز در این دیدار گفت: بخشی از مسائل این شهرک مربوط به امور شهر و بخشی از آن مربوط به مسائل شهرداری ناشی از الحاق منفصل شهرک آراین به شیراز است.

اسکندربور خطاب به شهردار منطقه ده افزود: ظرف دو هفته آینده مسائل و مشکلات مربوط به امور شهر همچون رسیدگی به جداول و رفوژ میانی بولوار اصلی که نیازی به ردیف بودجه ندارند را حل کنید. وی با اشاره به تفکیک زمین انجام شده توسط سازمان‌های متولی هنگام الحاق شهرک آراین به شیراز و ایجاد مشکلات شهرداری گفت: اگر زمینی را بخواهیم به محدوده قانونی شهر اضافه کنیم باید ۶۴ درصد از زمین را در اختیار شهر قرار دهیم که معابر و فضای خدماتی در آن اجرا شود اما در هنگام تفکیک، فضای خدماتی در اختیار شهرداری قرارداده نشده و این حق مردم است که این زمین وجود داشته باشد و به فرهنگسرا، آتش‌نشانی، کتابخانه و … تبدیل شود.

شهردار شیراز به شهردار منطقه ۱۰ درخصوص خواسته‌های شهروندان مبتنی بر توسعه فضای سبز، تفریحی و ورزشی گفت: ایجاد پارک حاشیه‌ای و پیاده راه سلامت حاشیه بزرگراه محلاتی را پیگیری کنید تا فضای چند کیلومتری شامل مسیر دوچرخه، فضای ورزش و پیاده‌روی، فضای سبز، زمین‌های ورزشی و محل نشیمن برای شهروندان این منطقه فراهم شود. اسکندربور با اشاره به درخواست‌های مردمی مبتنی بر سامانه‌هی اطراف رودخانه نهر اعظم نیز افزود: در این راستا ضروری است با صاحبان باغ‌های حاشیه رودخانه باغ‌ها توافقی صورت گیرد همچنین شهرداری منطقه باید وضعیت پل ورودی و مسیر کنار پل را نیز ساماندهی کند.

شهردار شیراز اضافه کرد: پروژه‌های شهرک آراین توسط شهرداری منطقه ۱۰ تعریف و مشخص شود و اهالی محل، چند نفر را به عنوان معتمدین انتخاب کنند و طبق خواسته ساکنین هر چه درآمد در این شهرک حاصل می‌شود، در همین محل هزینه شود.

شهردار شیراز با تأکید بر اینکه باید صادقانه با مردم صحبت کرد، گفت: طبق قانون شهرداری نمی‌تواند درآمد کسب شده از مردم شیراز را در روستاهای اطراف و حریم شهر هزینه کند و ما نمی‌توانیم در مناطق همچون گرگوخ، ماه فیروزان، اقبال آباد و … خدمتی ارائه دهیم. ضروری است دستگاه‌های متولی امر به خواسته‌ها و مشکلات مردم این مناطق همچون فاضلاب و آسفالته رسیدگی کند.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۴۲ درصد درآمد شهرداری از منطقه یک حاصل می‌شود، افزود: برخی معتقدند که نباید در منطقه یک و ۶ پروژه‌ای اجرا کرد و شهرداری باید توجه خود را معطوف به مناطق کمتر برخوردار کند در صورتی که اعلام می‌کنم این نگاه آسیب‌زاست و زمانی در پیش گرفتن این رویکرد باعث شد که به بافت میانی همچون خیابان کریم‌خان زند و منشعبات آن رسیدگی نشود و هم‌اکنون این بافت فرسوده شد.

اسکندربور ضمن تأکید بر اینکه شهرداری باید همانگونه که از مردم درآمد کسب می‌کند، پاسخگویی خواسته‌های آنها نیز باشد، افزود: هم‌اکنون از حدود ۱۲۰ پروژه در حال اجرای سطح شهر فقط پنج پروژه

برنامه‌های دهه دوم فاطمیه در حرم سوم اهل بیت

محمدی(ع) برنامه‌های سوگواری دهه دوم فاطمیه به واسطه چهلمین روز شهادت سردار استوار، با برنامه گرامیادشت این شهید همراه خواهد بود.

برنامه‌های عزاداری و سوگواری دهه دوم فاطمیه، با حضور زائران و مجاوران حرم مطهر در شیراز و با برپایی مراسم‌های سخنرانی مذهبی، مرثیه‌خوانی و عزاداری و با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی ویژه ایام شیوع کرونا، برگزار می‌شود.

ملاقات مدیرکل زندان‌های فارس با خانواده‌های زندانیان بی‌بضاعت شیراز



سال جاری، تعداد ۲۱۳۹ بسته معیشتی به ارزش ۶ میلیارد و ۳۵۵ میلیون ریال با همت خیرین بین خانواده‌های نیازمند زندانیان توزیع شده است.

خیرین نیک‌اندیش می‌توانند با مراجعه به انجمن‌های حمایت در سراسر استان کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را اهداء کنند.

صفحه
۴
شماره
۲۹۹۱
سال
بیست‌وششم

خبر



معاون استاندار فارس:

وضعیت ۱۹ شهرستان فارس آبی

و ۱۷ شهرستان زرد است



در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و اجرای محدودیت‌های کرونایی وضعیت ۱۹ شهرستان فارس در تصریح کرد: اصناف بار دیگر باید با همراهی و اجرای مصوبات استانی کرونا برای حفظ شرایط فعلی از ورود شهروندان در آستانه نوروز سال ۱۴۰۰ به رنگ‌بندی قرمز و نارنجی جلوگیری کنند؛ چرا که ورود به شرایط قرمز و نارنجی منجر به تعطیلی اجباری بخشی از گروه‌های شغلی و صنفی می‌شود.

او همچنین از واگذاری، نظارت و بازرسی و اجرای مصوبات کرونایی به بازرسان از مجموعه اصناف خیر داد.

قاسم پور بار دیگر بر اجرای کامل مصوبات استانی تأکید کرد: تقاضای دولت دریافت خدماتی کرونایی دولت هستند و سامانه ۱۱۱ (سامد) برای دریافت استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: از زمان پاندمی کرونا اصناف به رغم مشکلات و فشارهای و آسیب‌هایی که این بیماری به کسب و کارهای خوب اصناف است.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: اجرای محدودیت‌ها پیشگام بودند و اجرای محدودیت‌ها پیشگام بودند. قاسم پور ضمن اشاره به محدودیت‌های کرونا از نوروز سال جاری تاکنون گفت: همراهی و همکاری مردم به ویژه اصناف و بازاریان استان و شهر شیراز با اجرای محدودیت‌های کرونایی از جمله طرح فاصله‌گذاری اجتماعی، فاصله‌گذاری کرونا وضعیت فعالیت مشروط برخی از مشاغل تا ساعت ۱۸، طرح جامع مقابله با کرونا و طرح شهید سلیمانی منجر به این شد که این استان نسبت به سایر استان‌ها درگیری با بیماری کرونا وضعیت بهتری داشته باشد.

جانشین استاندار فارس با تأکید بر نقش اثرگذار اصناف از جمله چهارمین رویداد ملی استارت‌اپی صنعت یار با موضوع فناوری‌های نوین در صنعت با حمایت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در شیراز برگزار شد.

با حمایت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برگزار شد؛ چهارمین رویداد ملی استارت‌اپی صنعت یار

این شرکت برنامه‌ریزی شده که اسمال سومین رویداد استارت‌اپی توسط شرکت شهرک‌های صنعتی فارس حمایت و برگزارشده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: تاکنون در این رویدادهای استارت آپی که در این شرکت برگزارشده، افزون بر ۳۰۰ میلیارد ریال قرارداد بین شرکت‌های ارائه دهنده استارت‌اپ با واحدهای صنعتی منعقد شده است.

وی با بیان اینکه استارت‌اپ یک کسب و کار جدید است که عموماً حول محور تکنولوژی شکل گرفته و پتانسیل رشد بالایی دارد، گفت: شناسایی ایده‌های خلاق و نوآورانه و حمایت از استارت‌اپ‌ها از برنامه‌های مهم است و با حمایت از برگزاری رویدادهای استارت‌اپی که محوریت صنایع کوچک و متوسط دارند انظار مادی و معنوی کمک‌های شایانی را به توسعه استارت‌اپ‌ها می‌کند و زمینه حضور استارت‌اپ‌ها در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی را فراهم می‌آورد.

وی اضافه کرد: هدف از تقویت استارت‌اپ‌ها با محوریت صنایع کوچک و متوسط، توسعه کارآفرینی و تنوع‌بخشی به فعالیت‌های صنعتی نوظهور است.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی بیماری کرونا گفت: هم‌اکنون وضعیت ۱۹ شهرستان فارس در مواجه با بیماری کرونا آبی و ۱۷ شهر زرد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عبدالرضا قاسم پور در جلسه با هیئت رئیسه اتاق اصناف استان و روسای اتحادیه‌های صنفی شهر شیراز در حال حاضر تعداد شهرهای با وضعیت قرمز ۹۷ و نارنجی در سطح استان به صفر و درصد مثبت شدن تست‌های کرونا به زیر ۲۰ درصد رسیده است

او با اشاره به افزایش بهبودی ۹۷ درصدی مبتلایان به کرونا در فارس تصریح کرد: اکنون ضرب اشغال تخت‌های بیمارستانی افراد مبتلا به بیماری کرونا به زیر ۲۰ درصد رسیده که این نتیجه مثبت حاصل همکاری خوب اصناف است.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: از زمان پاندمی کرونا اصناف به رغم مشکلات و فشارهای و آسیب‌هایی که این بیماری به کسب و کارهای خوب اصناف است.

قاسم پور ضمن اشاره به محدودیت‌های کرونا از نوروز سال جاری تاکنون گفت: همراهی و همکاری مردم به ویژه اصناف و بازاریان استان و شهر شیراز با اجرای محدودیت‌های کرونایی از جمله طرح فاصله‌گذاری اجتماعی، فاصله‌گذاری کرونا وضعیت فعالیت مشروط برخی از مشاغل تا ساعت ۱۸، طرح جامع مقابله با کرونا و طرح شهید سلیمانی منجر به این شد که این استان نسبت به سایر استان‌ها درگیری با بیماری کرونا وضعیت بهتری داشته باشد.

جانشین استاندار فارس با تأکید بر نقش اثرگذار اصناف از جمله

چهارمین رویداد ملی استارت‌اپی صنعت یار با موضوع فناوری‌های نوین در صنعت با حمایت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: تاکنون در این رویدادهای استارت آپی که در این شرکت برگزارشده، افزون بر ۳۰۰ میلیارد ریال قرارداد بین شرکت‌های ارائه دهنده استارت‌اپ با واحدهای صنعتی منعقد شده است.

وی با بیان اینکه استارت‌اپ یک کسب و کار جدید است که عموماً حول محور تکنولوژی شکل گرفته و پتانسیل رشد بالایی دارد، گفت: شناسایی ایده‌های خلاق و نوآورانه و حمایت از استارت‌اپ‌ها از برنامه‌های مهم است و با حمایت از برگزاری رویدادهای استارت‌اپی که محوریت صنایع کوچک و متوسط هستند، توسعه کارآفرینی مادی و معنوی کمک‌های شایانی را به توسعه استارت‌اپ‌ها می‌کند و زمینه حضور استارت‌اپ‌ها در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی را فراهم می‌آورد.

وی اضافه کرد: هدف از تقویت استارت‌اپ‌ها با محوریت صنایع کوچک و متوسط، توسعه کارآفرینی و تنوع‌بخشی به فعالیت‌های صنعتی نوظهور است.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: از زمان پاندمی کرونا اصناف به رغم مشکلات و فشارهای و آسیب‌هایی که این بیماری به کسب و کارهای خوب اصناف است.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: از زمان پاندمی کرونا اصناف به رغم مشکلات و فشارهای و آسیب‌هایی که این بیماری به کسب و کارهای خوب اصناف است.